Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Тубинский

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
	по ОКПО

                                                      (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	           70
	31.03..2017 г.

ПРИКАЗ
об утверждении Положения о предотвращения и урегулировании конфликта интересов,  об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов.
     На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации»
                                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов МОБУ СОШ № с. Тубинский (Приложение 1).
2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МОБУ СОШ с. Тубинский в следующем составе:
Председатель комиссии: Байназарова Д.И., директор школы
Члены комиссии:.
Гибадатова Н.М.- учитель, председатель профкома,
Нигматуллина Н.Н.- учитель, зав. филиалом,
Максютова Р.Р.-воспитатель,
Мустахитдинова З.А.- лаборант,
Салихова Г.Р.- бухгалтер отдела образования (по согласованию)

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МОБУ СОШ с. Тубинский (Приложение 2)

4. Разместить на официальном сайте школы настоящий приказ с приложениями.
5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

	 Байназарова Д.И.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

   Директор школы: